

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 019
Stavba: Telocvičňa 15x24m - Prenčov



JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

KS:
Dátum: 28. 2. 2025

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			791 300,00
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	791 300,00	181 999,00
Cena s DPH v EUR			973 299,00

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 019

Stavba: Telocvičňa 15x24m - Prenčov



Miesto:

Dátum:

28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		791 300,00	973 299,00
Objekt0	TV Prenčov asanácia hygieny	9 181,93	11 293,77
Objekt1	TV Prenčov OM1	94 592,91	116 349,28
Objekt2	TV Prenčov budova hygieny	32 033,44	39 401,13
Objekt3	TV Prenčov hala	412 552,08	507 439,06
Objekt4	TV Prenčov šatne	86 395,95	106 267,02
Objekt5	TV Prenčov úprava multifunkčného ihriska	10 110,08	12 435,40
Objekt6	VZT-R	22 578,21	27 771,20
Objekt7	EL-BL-R	10 328,95	12 704,61
Objekt8	EL-R	2 886,47	3 550,36
Objekt9	EL-IN	20 332,61	25 009,11
Objekt10	ZTI-R	72 421,22	89 078,10
Objekt11	Ostatné	17 886,15	21 999,96

ROZPOČET

Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt0 - TV Prenčov asanácia hygieny

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 181,93

D HSV Práce a dodávky HSV 9 181,93

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 179,21

1	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	46,786	15,00	701,79
2	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	742,339	0,50	371,17
3	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	46,786	67,00	3 134,66
4	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	46,786	1,00	46,79
5	K	981012415	Demolácia budov, vykonávaná iným spôsobom z tehál,kameňa a z betónu, s podielom konštrukcií do 30 %, -0,57000t	m3	82,080	60,00	4 924,80

D 99 Presun hmôt HSV 2,72

6	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	0,068	40,00	2,72
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

ROZPOČET

Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt1 - TV Prenčov OM1

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 592,91

D HSV Práce a dodávky HSV 93 565,52

D 1 Zemné práce 36 716,36

1	K	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	322,000	5,00	1 610,00
2	K	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	8,000	80,00	640,00
3	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000	5,00	600,00
4	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	584,784	30,00	17 543,52
5	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	292,500	2,00	585,00
6	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	61,380	30,00	1 841,40
7	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	48,800	2,00	97,60
8	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	768,000	3,00	2 304,00
9	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	524,000	4,00	2 096,00
10	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	8 908,000	0,40	3 563,20
11	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	122,760	4,00	491,04
12	K	171101112	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny mimo aktívnej zóny	m3	524,000	2,00	1 048,00
13	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	122,760	35,00	4 296,60

D 2 Zakladanie 50 952,46

14	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	55,800	200,00	11 160,00
15	K	274361321	Výstuž základových pásov z ocele 11373	t	7,812	1 800,00	14 061,60
16	K	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	28,289	200,00	5 657,80
17	K	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	235,332	50,00	11 766,60
18	K	279351106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	235,332	5,00	1 176,66
19	K	279361321	Výstuž základových múrov nosných z ocele 11373	t	3,961	1 800,00	7 129,80

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 476,01

20	K	311101212	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	m	13,950	25,00	348,75
21	M	5922150800	Rúra pre priesaky DN40xdĺ.500	ks	14,140	9,00	127,26

D 4 Vodorovné konštrukcie 334,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	451538112	Dno ryhy pod drenážne potrubie spevnené štrkom drveným hr. nad 150 do 200 mm	m	37,200	9,00	334,80
D 5 Komunikácie							446,40
23	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	55,800	8,00	446,40
D 8 Rúrové vedenie							298,71
24	K	871219113	Ukladanie drenážneho potrubia bezvýkop. systémom z flexibil. PVC priem. do 10mm s obsypom z kameniva	m	37,200	5,00	186,00
25	M	2861121600	Rúrka flexibilná drenážna z PVC D 100 mm	m	37,572	2,00	75,14
26	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	37,572	1,00	37,57
D 99 Presun hmôt HSV							4 340,78
27	K	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	217,039	20,00	4 340,78
D PSV Práce a dodávky PSV							1 027,39
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 027,39
28	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	117,666	1,00	117,67
29	M	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,590	1 500,00	885,00
30	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,590	41,89	24,72

ROZPOČET

Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt2 - TV Prenčov budova hygieny

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 033,44

D HSV Práce a dodávky HSV 15 663,18

D 1 Zemné práce 1 293,33

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000	5,00	600,00
2	K	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	1,591	5,00	7,96
3	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	8,514	30,00	255,42
4	K	132301109	Príplatek za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	8,514	3,00	25,54
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,514	7,00	59,60
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	144,738	0,50	72,37
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,622	20,00	272,44

D 2 Zakladanie 1 818,20

8	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,523	200,00	304,60
9	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	7,568	200,00	1 513,60

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 102,37

10	K	311101212	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	m	1,650	5,00	8,25
11	M	5922150800	Rúra pre priesaky DN40xdl.500	ks	8,000	5,00	40,00
12	K	311236622	Murovanie stien nosných (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 T Profi P 8 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (300x248x249)	m3	15,840	65,00	1 029,60
13	M	5961200970	POROTHERM tehla PTH 30 T Profi 248x300x249mm P8 pre obvod.stenu na tenkovr.maltu	ks	836,986	4,50	3 766,44
14	M	5961200980	POROTHERM tehla PTH 30 T Profi 1/2 + 1/2 2 x 123x300x249mm P8 pre obvod.stenu na tenkovr.maltu	ks	24,235	6,00	145,41
15	K	317161272	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	20,00	80,00
16	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	23,566	42,00	989,77
17	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	14,300	3,00	42,90

D 4 Vodorovné konštrukcie 945,30

18	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	2,700	50,00	135,00
19	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	2,700	5,00	13,50
20	K	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - zhotovenie	m2	0,900	10,00	9,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - odstránenie	m2	0,900	5,00	4,50
22	K	417321111	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 8/10	m3	0,333	200,00	66,60
23	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,960	200,00	192,00
24	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,800	50,00	240,00
25	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,220	50,00	111,00
26	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,800	5,00	24,00
27	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,220	5,00	11,10
28	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,077	1 800,00	138,60

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 513,16

29	K	611461111	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	10,640	6,00	63,84
30	K	611461131	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 (Baumit MPI 25) hr. 8 mm	m2	10,640	11,00	117,04
31	K	611481111	Potiahnutie stropov vnútorných, pletivom rabcovým	m2	10,640	9,50	101,08
32	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	69,120	6,00	414,72
33	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 (Baumit MPI 25) hr. 10 mm	m2	69,120	10,00	691,20
34	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	50,390	6,00	302,34
35	K	622466203	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MCS 35 ľahká (Baumit MPA 35 L) hr. 20 mm	m2	50,390	14,00	705,46
36	K	622491402	Fasádny náter BAUMIT SilikonColor	m2	50,390	12,00	604,68
37	K	632477004	Liaty samonivelačný poter hr.50 mm	m2	10,640	20,00	212,80
38	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	50,00	150,00
39	M	5533192000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x8cm L/P	ks	3,000	50,00	150,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 659,60

40	K	9319941411	Tesnenie polyuretanovým tmelom	m	22,600	2,00	45,20
41	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	54,000	3,00	162,00
42	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	108,000	0,50	54,00
43	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	54,000	2,00	108,00
44	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	32,360	4,00	129,44
45	K	9539961311	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	27,640	4,00	110,56
46	K	9539961421	Rohový PVC profil so skrytou okapnicou s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	12,600	4,00	50,40

D 99 Presun hmôt HSV 1 331,22

47	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	44,374	30,00	1 331,22
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 16 370,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 337,92

48	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	15,910	15,00	238,65
49	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	6,400	15,00	96,00
50	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,078	41,89	3,27

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 523,52

51	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	10,640	1,00	10,64
52	M	2832990190	FATRAFOL parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	12,236	1,00	12,24
53	K	712290010a	Zhotovenie podložky pre strechy ploché do 10°	m2	21,760	1,00	21,76
54	M	6936654900	Separačná, filtračná a spevňovacia geotextília Geoflex 300	m2	25,024	1,00	25,02
55	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	17,760	9,50	168,72
56	M	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	106,560	0,20	21,31
57	M	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	21,760	12,00	261,12
58	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,074	36,63	2,71

D 713 Izolácie tepelné 1 415,06

59	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	10,340	2,00	20,68
60	M	2837653058a	PIR doska hrúbka 50 mm	m2	10,547	15,00	158,21
61	K	713132131	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, pristrelením	m2	4,800	10,00	48,00
62	M	2837642190	polystyrén STYRODUR 2800C 100 mm č. 45079371 BASF	m2	4,896	14,00	68,54
63	K	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	17,760	5,00	88,80
64	M	2837653423a	PIR panel hr. 120 mm	m2	18,115	40,00	724,60
65	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	17,760	2,00	35,52
66	M	2837653416	ISOVER EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 20 mm	m2	18,115	3,00	54,35
67	K	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	10,740	12,00	128,88
68	M	6313670604	ISOVER Uni kamenná vlna hrúbka 180 mm	m2	10,955	6,00	65,73
69	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,505	43,07	21,75

D 762 Konštrukcie tesárske 1 096,16

70	K	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	8,000	6,00	48,00
71	M	3097741020a	závitové tyče+chéemia+podložky a matice-M16	ks	8,000	5,00	40,00
72	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	41,000	7,00	287,00
73	M	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akosť I L=400-650cm 120x120,140,180mm	m3	0,660	360,00	237,60
74	K	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	17,760	15,00	266,40
75	M	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	17,760	8,00	142,08
76	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,600	35,00	21,00
77	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,844	64,07	54,08

D 763 Konštrukcie - drevostavby 548,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	763138222	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	10,640	50,00	532,00
79	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,231	69,82	16,13

D 764 Konštrukcie klampiarske 772,65

80	K	764359501	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	3,700	17,28	63,94
81	M	5534414960	odkvpové systémy - POZINK farb., žľab pododkvpový, r.š. 330 mm, č. Z 33 KJG	m	3,700	13,00	48,10
82	K	764359511	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	3,000	1,00	3,00
83	K	764359511	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	2,000	1,00	2,00
84	M	5534415250	odkvpové systémy - POZINK farb., čelo lisované 330 mm, č. CL 33 KJG	ks	2,000	1,00	2,00
85	K	764359541	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	6,000	5,00	30,00
86	M	5534415120	odkvpové systémy - POZINK farb., hák s prelisom, r.š. 330 mm, predĺžený + 5 cm, č. HP 33/550 30/5 KJG	ks	6,000	5,00	30,00
87	K	764359571	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hrdlo k pododkvpovým polkruhovým D 80 - 150 mm	ks	1,000	3,50	3,50
88	M	5534415450	odkvpové systémy - POZINK farb., hrdlo lisované, D 120 mm č. HRD 120 KJG	ks	1,000	5,00	5,00
89	K	764359591	Montáž ochranného kôša strešného vpustu z pozinkovaného farbeného plechu PZf pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1,000	3,00	3,00
90	M	5534415510	odkvpové systémy - POZINK farb., zachytávač nečistôt, D 120 mm, č. ZN 120 KJG	ks	1,000	15,00	15,00
91	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	2,200	19,00	41,80
92	K	764410410	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 100 mm	m	3,000	15,00	45,00
93	K	764421495	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 900 mm	m	3,700	45,00	166,50
94	K	764430440	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	7,400	30,00	222,00
95	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,000	30,00	90,00
96	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	90,37	1,81

D 766 Konštrukcie stolárske 7 375,15

97	K	766422342	Montáž obloženia podhládov rovných panelmi obklad. z aglomerovaných dosiek, veľ. nad 0.6 do 1,5 m2	m2	7,130	15,00	106,95
98	M	6072624200	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	7,415	8,00	59,32
99	K	766641063	Montáž zostáv plastových (včetně pások interiéru a exteriéru)	bm	24,560	14,00	343,84
100	M	6114116300	Plastové okno H/B 600/80 mm jednokřídlové otvárací-sklonné	ks	5,000	450,00	2 250,00
101	M	6114124001	Plastové vchodové dveře H/B 2100/980 mm otvárací	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
102	K	766661112	Montáž dverového křídla kompletiz. otváracího do ocelovej alebo fošňovej zárubně, jednokřídlové	ks	3,000	35,00	105,00
103	M	6116171100	Dveře vnitřní hladké dřevotřískové jednokřídlové plně MH 60x197 cm	ks	3,000	150,00	450,00
104	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	5,00	25,00
105	M	6119000980	Vnitřní parapetné dosky plastové komórkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub,	m	3,000	10,00	30,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,120	41,97	5,04
D 771			Podlahy z dlaždíc				558,59
107	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	10,640	30,00	319,20
108	M	5978650320	Ker dlaždice, rozmer 297x297x8 mm	m2	11,704	20,00	234,08
109	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,176	30,19	5,31
D 781			Obklady				3 642,85
110	K	781445060	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33 300x300 mm	m2	69,120	30,00	2 073,60
111	M	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca	m2	76,032	20,00	1 520,64
112	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,610	30,19	48,61
D 784			Maľby				100,23
113	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	10,640	1,00	10,64
114	K	784410500	Prebrúsenie a opášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	10,640	1,00	10,64
115	K	7844180111	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,854	2,00	41,71
116	K	784430050	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	10,640	3,50	37,24

ROZPOČET

Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt3 - TV Prenčov hala

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

412 552,08

D HSV Práce a dodávky HSV 140 850,72

D 1 Zemné práce 8 404,49

1	K	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	405,000	1,00	405,00
2	K	121101201	Odstránenie ornice, akákoľvek hrúbka vrstvy do 1000 m2	m2	405,000	2,00	810,00
3	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	14,184	30,00	425,52
4	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	14,184	3,00	42,55
5	K	133301101	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	21,042	99,13	2 085,89
6	K	133301109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	21,042	14,50	305,11
7	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	95,976	3,00	287,93
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,226	7,00	246,58
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	598,842	0,50	299,42
10	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	60,750	4,00	243,00
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	56,362	20,00	1 127,24
12	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	60,750	35,00	2 126,25

D 2 Zakladanie 46 848,30

13	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	74,174	200,00	14 834,80
14	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	19,700	50,00	985,00
15	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	17,700	5,00	88,50
16	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	2,398	1 800,00	4 316,40
17	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	14,184	200,00	2 836,80
18	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	110,320	50,00	5 516,00
19	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	110,320	5,00	551,60
20	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	2,291	1 800,00	4 123,80
21	K	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	21,042	200,00	4 208,40
22	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	60,480	50,00	3 024,00
23	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	60,480	5,00	302,40
24	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	3,367	1 800,00	6 060,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 283,40			
25	K	6224651111	Vonkajšia omietka stien Ceresit CT77, marmolit, mramorové zrná, jemnozrnná, včetně náteru CT16	m2	31,520	25,00	788,00
26	K	625258215	Kontaktný zatepľovací systém pre sokel hr. 80 mm StoTherm Vario 4 (Sto-Sockelplatte CZ), skrutkovacie kotvy	m2	31,520	55,00	1 733,60
27	K	632477004	Liaty samonivelačný poter hr.50 mm	m2	347,480	35,00	12 161,80
28	K	642942221	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	2,000	50,00	100,00
29	M	5533191100a	Zárubňa oceľová CgU 240x210cm	ks	2,000	250,00	500,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	61 022,00			
30	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	394,000	3,00	1 182,00
31	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	788,000	0,50	394,00
32	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	394,000	2,00	788,00
33	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	374,000	5,00	1 870,00
34	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	394,000	1,00	394,00
35	K	9449448031	Montáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	394,000	1,00	394,00
36	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	224,000	250,00	56 000,00
D 99			Presun hmôt HSV	9 292,53			
37	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	309,751	30,00	9 292,53
D PSV			Práce a dodávky PSV	146 842,96			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	7 993,78			
38	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	348,000	20,00	6 960,00
39	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	23,640	22,00	520,08
40	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	12,263	41,89	513,70
D 713			Izolácie tepelné	9 588,30			
41	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	47,280	2,00	94,56
42	M	2837650530	Styrodur 4000 CS Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm ISOVER	m2	48,226	7,00	337,58
43	K	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	374,000	8,00	2 992,00
78	M	283720008200.S	Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	380,000	16,00	6 080,00
44	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,954	43,07	84,16
D 764			Konštrukcie klampiarske	5 829,08			
45	K	764331420	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, detail stena a sokel haly	m	78,800	20,00	1 576,00
46	K	764359501	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	48,800	17,28	843,26
47	M	5534414960	odkvpové systémy - POZINK farb., žľab pododkvpový, r.š. 330 mm, č. Z 33 KJG	m	48,800	13,00	634,40
48	K	764359511	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	4,000	1,00	4,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	5534415250	odkvapové systémy - POZINK farb., čelo lisované 330 mm, č. CL 33 KJG	ks	4,000	1,00	4,00
50	K	764359541	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	52,000	5,00	260,00
51	M	5534415120	odkvapové systémy - POZINK farb., hák s prelisom, r.š. 330 mm, predĺžený + 5 cm, č. HP 33/550 30/5 KJG	ks	52,000	5,00	260,00
52	K	764359586	Montáž zberného kotlíka z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm	ks	4,000	15,00	60,00
53	M	5534414400	odkvapové systémy - POZINK, kotlík zberný 120 mm, č. KL ZBER - D 120 PZ KJG	ks	4,000	20,00	80,00
54	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	60,800	19,00	1 155,20
55	K	764410410	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 100 mm	m	18,240	15,00	273,60
56	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	22,000	30,00	660,00
57	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,206	90,37	18,62

D 766 Konštrukcie stolárske 24 137,69

58	K	766411112	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	140,400	23,00	3 229,20
59	M	6119167600	Obloženie preglejka hr.18 B=80 mm s roštom	m2	140,400	75,80	10 642,32
60	K	766641063	Montáž zostáv plastových (včetně pásovk interiér a exteriér)	bm	36,000	14,00	504,00
61	M	6114117000	Plastové okno H/B 1500/1500 mm jednokridlové otvárací-sklpné	ks	12,000	800,00	9 600,00
62	K	76666911a	Montáž ručných práškových hasiacich prístrojov (hmoždinky)	ks	2,000	20,00	40,00
63	M	549663200a	Ručný hasiaci prístroj	ks	2,000	35,00	70,00
64	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,243	41,97	52,17

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 74 264,54

65	K	767397102	Montáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojmom na OK, hrúbky nad 80 do 120 mm	m2	383,760	30,00	11 512,80
66	M	5535865980	sendvičový panel s MW strešný hr.panela 120mm	m2	402,948	58,00	23 370,98
67	K	767411101	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojmom na OK, hrúbky do 100 mm	m2	352,780	30,00	10 583,40
68	M	5535865680	sendvičový panel z minerálnej vlny BTH-MW-W-ST oceľový plášť š.1000mm: hr.panela 100mm	m2	423,336	60,00	25 400,16
69	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	595,359	3,00	1 786,08
70	M	1458744000	Profil oceľový 120x60x3 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,595	1 200,00	714,00
71	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	14,437	62,14	897,12

D 776 Podlahy povlakové 21 519,57

72	K	776521240	Lepenie povlakových PVC homogenných podláh elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	370,470	22,00	8 150,34
73	M	2841291740a	Gerflor Taraflex Performax hr.9	m2	381,584	35,00	13 355,44
74	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,563	24,50	13,79

D 783 Nátery 3 510,00

75	K	783114130	Nátery oceľ.konštr. olejové, ľahkých dvojnásobné	m2	260,000	13,50	3 510,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D M Práce a dodávky M 124 858,40

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 124 858,40

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	430420001a	Montáž Priem.budova bez ŽD netyp.vzdial.vážn.3až7, 5m hm.do70kg/m2,rozp.12-18m,bez svet	m2	367,840	60,00	22 070,40
77	M	1348261001	Tyče oceľové , ozn. 11 373 rôzne profily podľa statiky	t	29,368	3 500,00	102 788,00

ROZPOČET

Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt4 - TV Prenčov šatne

Miesto:

Dátum:

28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 395,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

41 596,72

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

1 976,27

1	K	311101212	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	m	0,900	5,00	4,50
2	M	5922150800	Rúra pre priesaky DN40xdĺ.500	ks	3,000	5,00	15,00
3	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	45,424	42,00	1 907,81
4	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	16,320	3,00	48,96

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25 635,65

5	K	6109911111	Zakrývanie výplní okenných otvorov a dverí	m2	23,730	4,00	94,92
6	K	611461111	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	30,850	6,00	185,10
7	K	611461131	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 (Baumit MPI 25) hr. 8 mm	m2	30,850	11,00	339,35
8	K	611481111	Potiahnutie stropov vnútorných, pletivom rabinovým	m2	30,850	9,50	293,08
9	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	89,017	6,00	534,10
10	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 (Baumit MPI 25) hr. 10 mm	m2	89,017	10,00	890,17
11	K	6224641821	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Ceresit CT174 rozťieraná jemnozrnná včetně náteru CT16	m2	199,080	12,00	2 388,96
12	K	6224651111	Vonkajšia omietka stien Ceresit CT77, marmolit, mramorové zrná, jemnozrnná, včetně náteru CT16	m2	17,610	25,00	440,25
13	K	6224661151	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetrácia	m2	168,660	2,00	337,32
14	K	62525000	Presieťovanie v detailoch (rohy, nadpražia a ine)	m2	40,100	9,50	380,95
15	K	62525000a	Doplatok za štople	ks	1 008,000	0,50	504,00
16	K	625250010b	doplatok za XPS na sokli k zatepleniu	m2	35,220	5,00	176,10
17	K	625258231	Kontaktný zatepľovací systém ostenia pre sokel hr. 20 mm Ceresit ST5	m2	30,420	40,00	1 216,80
18	K	625258258	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm StoTherm Mineral 1 - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	168,660	80,00	13 492,80
19	K	632477004	Liaty samonivelačný poter hr.50 mm	m2	127,470	25,00	3 186,75
20	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,000	50,00	250,00
21	M	5533190000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x6cm L	ks	2,000	180,00	360,00
22	M	5533190400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x6cm L	ks	1,000	185,00	185,00
23	M	5533190600	Zárubňa oceľová CgU 90x197x6cm L	ks	2,000	190,00	380,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 835,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	9319941411	Tesnenie polyuretanovým tmelom	m	106,550	2,00	213,10
25	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	248,220	3,00	744,66
26	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	744,660	0,50	372,33
27	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	248,220	2,00	496,44
28	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	248,220	1,00	248,22
29	K	9449448031	Montáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	248,220	1,00	248,22
30	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	57,500	4,00	230,00
31	K	9539961311	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	65,400	4,00	261,60
32	K	9539961421	Rohový PVC profil so skrytou okapnicou s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	41,900	4,00	167,60
33	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,569	45,00	25,61
34	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	11,473	150,00	1 720,95
35	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	127,480	5,00	637,40
36	K	968071113	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	1,000	2,00	2,00
37	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	30,00	48,00
38	K	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	1,000	1,00	1,00
39	K	968082355	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	2,103	12,00	25,24
40	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	4,100	45,00	184,50
41	K	978021141	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	168,660	4,00	674,64
42	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,711	5,00	223,56
43	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	847,096	0,50	423,55
44	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	44,711	10,00	447,11
45	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	89,168	2,00	178,34
46	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	44,584	67,00	2 987,13
47	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	12,738	100,00	1 273,80

D 99 Presun hmôt HSV 2 149,80

48	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	71,660	30,00	2 149,80
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 44 461,91

D 713 Izolácie tepelné 22 793,97

49	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	127,480	2,00	254,96
50	M	2837650530a	PIR doska -hrúbka 50mm	m2	146,602	30,00	4 398,06
51	K	713146050	Montáž tepelnej izolácie plochých striech fúkanou celulózou hrúbky do 35 - 40 cm	m3	133,750	80,00	10 700,00
52	M	6290000100	Celulózoové vlákna ISOCELL - fúkaná izolácia, bal. vrece:12,5kg	kg	4 815,000	1,50	7 222,50
53	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	5,072	43,07	218,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 763			Konštrukcie - drevostavby	311,50			
54	K	763138222	Podhlád SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	6,230	50,00	311,50
D 764			Konštrukcie klampiarske	4 232,56			
55	K	764311922	Krytiny z pozinkovaného Pz plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30°	m2	5,700	50,00	285,00
56	K	764331421	Montáž lemovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	22,200	15,00	333,00
57	M	1381403022	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,6 mm	m2	6,283	20,00	125,66
58	K	764351405	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 400 mm	m	21,400	35,00	749,00
59	K	764351820	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	21,400	2,00	42,80
60	K	764410460	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	15,750	25,00	393,75
61	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm a ríms, -0,00135t	m	11,350	2,00	22,70
62	K	764421450	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm, čelo rímsy	m	22,400	25,00	560,00
63	K	764421460	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	22,400	38,00	851,20
64	K	764430430	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	14,300	38,00	543,40
65	K	764451404	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 150 mm	m	8,700	35,00	304,50
66	K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	6,800	2,00	13,60
67	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,088	90,37	7,95
D 766			Konštrukcie stolárske	1 519,40			
68	K	766641063	Montáž zostáv plastových (včetně pások interiéru a exteriéru)	bm	4,600	14,00	64,40
69	M	6114116300	Plastové okno H/B 1450/850 mm jednokridlové otvárací-sklonné	ks	1,000	420,00	420,00
70	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracího do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	5,000	35,00	175,00
71	M	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 60x197 cm	ks	2,000	150,00	300,00
72	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	150,00	150,00
73	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm prefa	ks	2,000	150,00	300,00
74	K	76666911a	Montáž ručných práškových hasiacich prístrojov (hmoždinky)	ks	2,000	20,00	40,00
75	M	549663200a	Ručný hasiaci prístroj	ks	2,000	35,00	70,00
D 771			Podlahy z dlaždíc	5 806,18			
76	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	115,050	30,00	3 451,50
77	M	59786503201	Dlažba mrazuvzdorná Sika 30x30	m2	115,050	20,00	2 301,00
78	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,778	30,19	53,68
D 781			Obklady	2 851,38			
79	K	7814410171	Montáž soklíkov vonkajších 300x100	m2	110,450	12,00	1 325,40
80	K	781441090	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty, v obmedz. priest., škar. Ceresit CE 33 300 x 300 mm	m2	26,460	30,00	793,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x300	m2	26,989	20,00	539,78
82	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	6,373	30,19	192,40
D 783 Nátery							6 459,81
83	K	783172511	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 3x s emailovaním - 175µm	m2	430,654	15,00	6 459,81
D 784 Maľby							487,11
84	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	30,850	1,50	46,28
85	K	784430011	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	125,950	3,50	440,83
D N00 Nepomenované práce							337,32
D N01 Nepomenovaný diel							337,32
86	K	711712016	Očistenie povrchu stien vysokotlakým vodným zariadením do 200 barov	m2	168,660	2,00	337,32

ROZPOČET

Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt5 - TV Prenčov úprava multifunkčného ihriska

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 110,08

D HSV Práce a dodávky HSV 5 690,08

D 1 Zemné práce 730,14

1	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	9,070	30,00	272,10
2	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	9,070	3,00	27,21
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,070	7,00	63,49
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	154,190	0,50	77,10
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,512	20,00	290,24

D 2 Zakladanie 1 814,00

6	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	9,070	200,00	1 814,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 546,54

7	K	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	52,000	14,00	728,00
8	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	9,070	110,00	997,70
9	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	9,070	15,00	136,05
10	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	154,190	0,50	77,10
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,070	67,00	607,69

D 99 Presun hmôt HSV 599,40

12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	19,980	30,00	599,40
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 4 420,00

13	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	108,800	25,00	2 720,00
14	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	68,000	25,00	1 700,00

ROZPOČET

Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt6 - VZT-R

Miesto:

Dátum:

28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 578,21

D PSV

Práce a dodávky PSV

22 578,21

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

22 578,21

14	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	3,000	11,23	33,69
15	M	429110000100	- Radiálny potrubný ventilátor ELIX 100T (230 V/ 35 W)+príslušenstvo	ks	3,000	207,80	623,40
11	K	769011025.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 450	ks	4,000	31,02	124,08
13	M	429110001700	Nástenný ventilátor VKN- N-450/4E (250W/230V/1,15A)+príslušenstvo	ks	4,000	406,61	1 626,44
6	M	429520002300.S	Vonkajšia klimajednotka Sinclair MV-E28BI2+príslušenstvo	ks	2,000	903,47	1 806,94
7	K	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	1,000	300,29	300,29
8	M	429520006500.S	Vnútorná parapetná jednotka Sinclair MV-P18BI +príslušenstvo	ks	4,000	1 910,66	7 642,64
9	K	769060235.S	- Vonkajšia klimajednotka Sinclair MV-E28BI2 +príslušenstvo	ks	1,000	348,11	348,11
10	M	429520006800.S	Vnútorná nástenná jednotka Sinclair SIH-09BITW +príslušenstvo	ks	4,000	2 402,66	9 610,64
16	K	769060240.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 4 vnút. jednotky)	ks	1,000	461,98	461,98

ROZPOČET

Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt7 - EL-BL-R

Miesto:

Dátum:

28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 328,95

D M Práce a dodávky M 9 703,65

D 21-M Elektromontáže 7 113,07

18	K	210220010a	náter zemného spoja	ks	23,000	10,80	248,40
19	M	226320000100.S	Decht náterový strešný	kg	1,150	0,64	0,74
13	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	135,000	3,60	486,00
14	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	128,250	2,96	379,62
15	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	55,000	2,28	125,40
16	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,500	2,72	34,00
17	M	3544224155	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 izolovaný	m	21,875	2,16	47,25
20	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	13,000	1,39	18,07
21	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	13,000	0,96	12,48
22	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	8,000	4,48	35,84
23	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	8,000	1,21	9,68
24	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	15,000	3,13	46,95
25	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	15,000	1,70	25,50
26	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	11,000	21,60	237,60
27	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	11,000	8,44	92,84
28	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	10,000	7,51	75,10
29	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	10,000	1,46	14,60
30	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	12,000	6,97	83,64
31	M	354410054300.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny	ks	12,000	1,82	21,84
7	K	210220656a	Svorka nerez na odkvapový žlab SO	ks	10,000	5,16	51,60
8	M	3544237151	Svorka okapová nerez SO dvojité - 339 119	ks	10,000	5,16	51,60
9	K	210220657a	Svorka nerez skúšobná SZ	ks	11,000	4,80	52,80
10	M	3544237201	Svorka skúšobná nerez SZ - 459 129	ks	11,000	3,60	39,60
11	K	210220660a	Svorka nerez univerzálna SU	ks	17,000	3,36	57,12
12	M	3544237901	Svorka univerzálna nerez SU - 315 115	ks	17,000	4,02	68,34
1	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	220,000	3,48	765,60
2	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	30,800	8,72	268,58
3	K	210220800a	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10 izolované	m	55,000	4,80	264,00
4	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	11,000	14,48	159,28
5	K	2102208111	Podpery vedenia zliatina AlMgSi	ks	265,000	4,20	1 113,00
6	M	354410050110	Podpera vedenia nešpecifikovaná zliatina AlMgSi	ks	265,000	8,40	2 226,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 019,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	460200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	42,000	18,00	756,00
35	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	10,000	0,38	3,80
33	K	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	42,000	3,97	166,74
34	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	21,000	4,44	93,24

D 95-M Revízie 1 570,80

38	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	11,000	120,00	1 320,00
39	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	11,000	22,80	250,80

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 625,30

36	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - DEMONTÁŽE	hod	10,000	27,00	270,00
37	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	35,53	355,30

ROZPOČET

Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt8 - EL-R

Miesto:

Dátum:

28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 886,47

D M

Práce a dodávky M

2 886,47

D 21-M

Elektromontáže

2 886,47

5	K	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	6,97	6,97
6	M	OEZ:35678	Kolískový spínač MSK-10, Ith 16 A, Ue AC 250 V, DC 12 V, 1x zapínací kontakt	ks	1,000	25,75	25,75
7	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	2,000	9,92	19,84
8	M	OEZ:42331	Vypínač MSO-32-3, In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól	ks	1,000	32,42	32,42
9	M	OEZ:44300	Vypínač MSN-63-3, In 63 A, Ue AC 230/400 V, 3-pól	ks	1,000	45,20	45,20
10	M	OEZ:42313	Napáťová spúšť SV-LT-X400, Ue AC 110 - 415 V / DC 110 V, pre LTE, LTN, LTS, LVN, LFE, LFN, LMF, OLE, OLI, MSN, AVN-DC	ks	1,000	34,10	34,10
19	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	26,000	6,97	181,22
20	M	OEZ:41876	Istič LTE-6B-1, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 6 kA	ks	4,000	6,10	24,40
21	M	OEZ:41878	Istič LTE-10B-1, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 6 kA	ks	2,000	5,18	10,36
22	M	OEZ:41880	Istič LTE-16B-1, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 6 kA	ks	9,000	5,18	46,62
23	M	OEZ:41891	Istič LTE-10C-1, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika C, 1-pól, Icn 6 kA	ks	8,000	7,68	61,44
24	M	OEZ:41894	Istič LTE-20C-1, In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika C, 1-pól, Icn 6 kA	ks	3,000	8,48	25,44
25	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	3,000	9,38	28,14
26	M	OEZ:41933	Istič LTE-20B-3, In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 6 kA	ks	1,000	18,77	18,77
27	M	OEZ:41934	Istič LTE-25B-3, In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 6 kA	ks	1,000	19,57	19,57
28	M	OEZ:41777	Istič LTN-50B-3, In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	79,32	79,32
13	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	1,000	9,92	9,92
14	M	OEZ:46395	Prúdový chránič LFE-25-2-030A, In 25 A, Ue AC 230 V, Idn 30 mA, 2-pól, Inc 6 kA, typ A	ks	1,000	50,75	50,75
15	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	11,53	34,59
16	M	OEZ:46399	Prúdový chránič LFE-25-4-030A, In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA, typ A	ks	3,000	54,17	162,51
17	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	4,000	9,92	39,68
18	M	OEZ:47593	Ističochranič OLE-10B-1N-030A, -	ks	4,000	76,61	306,44
11	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	2,000	13,40	26,80
12	M	OEZ:40621	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia SVBC-12,5-3N-MZ, typ 1+2, limp 12,5 kA, Ue AC 335 V, zapojenie 3+1, výmenné moduly, varistor, iskrisko	ks	2,000	355,82	711,64
29	K	210130101.S	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	5,000	10,64	53,20
30	M	OEZ:36609	Inštalčný stýkač RSI-20-10-A230, Ith 20 A, Ue AC 230 V, 1x zapínací kontakt	ks	3,000	29,48	88,44
31	M	OEZ:36610	Inštalčný stýkač RSI-20-20-A230, Ith 20 A, Ue AC 230 V, 2x zapínací kontakt	ks	2,000	34,14	68,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210130106.S	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 25 A	ks	2,000	12,60	25,20
33	M	OEZ:36617	<i>Inštalčný stýkač RSI-25-40-A230, Ith 25 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt</i>	ks	2,000	43,60	87,20
34	K	210130107.S	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 40 A	ks	1,000	14,75	14,75
35	M	OEZ:36625	<i>Inštalčný stýkač RSI-40-40-A230, Ith 40 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt</i>	ks	1,000	104,78	104,78
36	K	210150001.S	Pomocné relé vrátane zapojenia, kontakty 1 P	ks	1,000	11,80	11,80
37	M	OEZ:35675	<i>Impulzné relé MIR-16-001-A230, In 16 A, Uc AC 230 V, 1x prepínací kontakt</i>	ks	1,000	51,76	51,76
1	K	210193071.S	Domova rozvodnica do 28 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	21,72	21,72
2	M	357150000320	<i>Rozvodnicová skriňa plastová RZG-Z-2S28, pre zapustenú montáž, OEZ</i>	ks	1,000	38,16	38,16
3	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	50,41	50,41
4	M	357150000500	<i>Rozvodnicová skriňa oceľoplechová RZB-Z-4S96, pre zapustenú montáž, OEZ</i>	ks	1,000	268,88	268,88

ROZPOČET

Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt9 - EL-IN

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 332,61

D HSV Práce a dodávky HSV 876,49

D 2 Zakladanie 200,00

105	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,000	200,00	200,00
-----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 676,49

91	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	1,000	5,14	5,14
92	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,420	12,19	5,12
89	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	37,000	1,79	66,23
90	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	200,000	3,00	600,00

D M Práce a dodávky M 18 298,37

D 21-M Elektromontáže 15 432,47

4	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	25,000	2,30	57,50
5	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	25,000	0,40	10,00
6	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	9,84	98,40
7	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	10,000	2,77	27,70
8	K	210010321b	WAGO sv. pod vypínač/zásuvku - sada (náhrada krabice KR)	ks	10,000	4,20	42,00
9	M	345410002610b	WAGO sv. pod vypínač/zásuvku - sada (náhrada krabice KR)	ks	10,000	1,20	12,00
10	K	210010361a	Krabica pancierová z PVC, 117x117x58 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	10,000	22,02	220,20
11	M	345410008200	Krabica z PVC pancierová 8111 KA, šxvxh 117x117x58 mm, KOPOS	ks	10,000	11,68	116,80
1	K	210010583.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 25 uložená pevne	m	165,000	2,36	389,40
2	M	345710000745	Rúrka tuhá hrdlovaná so strednou mechanickou odolnosťou z PVC tmavo šedá 4025 LA, D 25 mm, KOPOS	m	165,000	1,81	298,65
3	M	345710020035	Spojka 0225 LB pre EN rúrky D 25 mm, tmavošedá, PVC, KOPOS	ks	50,000	0,52	26,00
12	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytiky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	90,000	2,15	193,50
13	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	90,000	0,02	1,80
14	K	210020010	Káblkové závesy, funkčne odolná káblvová trasa PS30-90 - 30-90 minút	ks	10,000	5,88	58,80
15	M	345760005810	napr. KOPOS - PRÍCHYTKY 6712_PO + ŠROUB SB6.3X35_POGMT, PO max. 30cm	ks	10,000	0,60	6,00
16	K	210020505	Káblvový žľab drôtený otvorený 160/50, vrátane kolien, T kusov a podpier	m	65,000	16,80	1 092,00
17	M	345750055010	Žľab 160/50 drôtený komplet	m	65,000	8,40	546,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	210020675.S	Konštrukcia oceľová nosná pre svietidlo na strop telocvične	ks	15,000	21,60	324,00
19	M	348370001649	Konštrukcia oceľová nosná pre svietidlo na strop telocvične	ks	15,000	14,40	216,00
37	K	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	30,000	3,11	93,30
38	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	34,000	9,60	326,40
39	K	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	12,53	25,06
40	K	210100258.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	2,000	8,80	17,60
41	K	210100259.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	2,000	10,64	21,28
42	K	210110001b	Zapínacie tlačidlo - radenie 1/0, pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	9,60	28,80
43	M	345320002968	Zapínacie tlačidlo do vlhka na povrch, 250V, 10A, IP44, r. 1/0, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	3,000	4,20	12,60
44	K	210110041a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	4,80	19,20
45	M	345320002901	Vypínač 1-pól. domový, 250V, 10A, IP20, r.1, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	4,000	6,00	24,00
46	K	210110045a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	2,000	4,80	9,60
47	M	345320002906	Striedavý prep. domový, 250V, 10A, IP20, r.6, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	2,000	6,00	12,00
48	K	210110046a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	4,80	4,80
49	M	345320002907	Krížový prep. domový, 250V, 10A, IP20, r.7, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	1,000	9,60	9,60
50	K	210110509	Prepínač vačkový do 63A, 3-pól., 400V, na povrch	ks	3,000	13,08	39,24
51	M	358120004579.S	Spínač vačkový priemyslový 25A, nešpecifikovaný, v plastovom kryte, IP 54	ks	3,000	36,00	108,00
52	K	210111011a	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	15,000	8,40	126,00
53	M	345510005810	Jednozásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.), biela	ks	6,000	6,00	36,00
54	M	345510005820	Dvozásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	9,000	9,60	86,40
55	K	210111031.Sa	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5,000	11,72	58,60
56	M	345510005845	Zásuvka do vlhka na povrch, 230V, 16A, IP44, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	5,000	3,60	18,00
57	K	210120106.S	Poistka nožová veľkosť 000 do 160A 500 V	ks	3,000	2,78	8,34
58	M	345290005200.S	Poistková vložka nožová PNA000 63A gG, veľkosť 000	ks	3,000	3,01	9,03
59	K	210140505	Tlačidlo ovládacie, bezpečnostné, apod.	ks	1,000	13,20	13,20
60	M	345320003752	spínač 1-p. v skrinke so sklom, napr. SPAMEL, OP1-W02-A-11, IP65, červený (CENTRAL STOP, TOTAL STOP), pod omietku	ks	1,000	36,00	36,00
88	K	210190007	Montáž el. spotrebiča iných profesií	ks	22,000	36,00	792,00
63	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	7,000	8,04	56,28
64	M	348120002930	LED svietidlo nešpecifikované "D", cca 20W, min. 1760lm, IP20, ECG FIX (napr. Osmont - Aura 3, 59513)	ks	1,000	25,20	25,20
65	M	348120002944	LED svietidlo nešpecifikované "E4", 28W, 2550lm, IP20, s čidlom pohybu (napr. Osmont - Aura 5 s čidlom pohybu, 59535)	ks	3,000	36,00	108,00
66	M	348120002950	LED svietidlo nešpecifikované "F", cca 36W, min. 3350lm, IP20, ECG FIX (napr. Osmont - Aura 5, 51744)	ks	1,000	126,00	126,00
67	M	348120002954	LED svietidlo nešpecifikované "F4", cca 36W, 3350lm, IP20, s čidlom pohybu (napr. Osmont - Aura 5 s čidlom pohybu, 51749)	ks	2,000	60,00	120,00
68	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	25,000	9,92	248,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	348120002977	LED svietidlo nešpecifikované "H1", cca 15W, min. 1320lm, IP44, s čidlom pohybu (napr. Osmont - Titan 1 PC, 56707, IP54, IK10, s čidlom pohybu)	ks	1,000	20,40	20,40
70	M	348120004106	LED svietidlo nešpecifikované "T", 18W, 2309lm, IP54, ECG FIX (napr. VYRTYCH EUROPA-LED), krátke	ks	7,000	22,80	159,60
71	M	348120004115	LED svietidlo nešpecifikované "T2", 27W, 3546lm, IP54, ECG FIX (napr. VYRTYCH EUROPA-LED)	ks	2,000	42,00	84,00
72	M	348120004150	LED svietidlo nešpecifikované "T5", 72W, 9050lm, IP54, ECG FIX (napr. VYRTYCH EUROPA-LED), vr. ochranného koša	ks	15,000	84,00	1 260,00
73	K	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	10,000	9,12	91,20
75	M	348150000711	Svietidlo núdzové LED "APa", antipanikové, NM, stropné, IP20, 225lm, asymetrické (chodba), nešpecifikované	ks	2,000	36,00	72,00
76	M	348150000713	Svietidlo núdzové LED "APc", antipanikové, NM, stropné, IP20, 450lm, nešpecifikované, nasvietenie hydrantu, has.pr.	ks	1,000	36,00	36,00
77	M	348150000721	Svietidlo núdzové LED "Eva", evakuačné, NM, nástenné, IP20, nešpecifikované, rozpoznateľnosť piktogramu 15m	ks	7,000	26,40	184,80
94	K	210201855.S	Montáž stožiara oceľového výšky 8 m so zemným koncom pre uličné svietidlá - PREKLÁDKA	ks	2,000	105,98	211,96
61	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	31,000	20,92	648,52
62	K	210201932.S	Montáž svietidla exteriérového na strop do 2 kg	ks	1,000	17,42	17,42
78	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	31,64	63,28
79	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	2,000	6,16	12,32
80	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	2,000	31,84	63,68
81	K	210220301a	Ochranné pospájanie, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	195,000	2,40	468,00
82	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm2	m	40,000	0,85	34,00
83	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	150,000	1,21	181,50
84	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	5,000	3,26	16,30
85	K	210461007	Montáž el. konvektora do 2500W na stenu	ks	3,000	39,60	118,80
86	M	541510003902	El. konvektor priamovykurovací ELIZ EL 10 INV Wifi, 230V, 1000 W, IP24, tr. I	ks	2,000	138,00	276,00
87	M	541510003904	El. konvektor priamovykurovací ELIZ EL 15 INV Wifi, 230V, 1500 W, IP24, tr. I	ks	1,000	156,00	156,00
20	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	905,000	1,44	1 303,20
21	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	185,000	0,97	179,45
22	M	341110000750.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	720,000	0,85	612,00
23	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	270,000	1,80	486,00
24	M	341110000850.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	270,000	1,34	361,80
25	K	210800148.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	280,000	2,28	638,40
26	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY-J 3x4 mm2	m	280,000	1,84	515,20
27	K	210800157.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x16	m	12,000	3,60	43,20
28	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY-J 4x16 mm2	m	12,000	13,31	159,72
29	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	12,000	2,28	27,36
30	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	12,000	1,22	14,64
31	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	28,000	2,02	56,56
32	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	28,000	4,01	112,28
33	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	12,000	2,54	30,48
34	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	12,000	5,94	71,28
35	K	210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	12,000	1,42	17,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	341610025700.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-O 3x1,5 mm ² FE180/E30	m	12,000	2,80	33,60
93	K	210962069.S	Demontáž stožiaru osvetľovacieho ostatného oceľového do 10 m	ks	2,000	119,60	239,20

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 331,74			
95	K	460050704.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m ³ vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m ³	1,000	121,21	121,21
97	K	460120061.S	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m ³	1,000	17,16	17,16
98	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	35,000	21,44	750,40
96	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m ³	35,000	0,38	13,30
100	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	35,000	0,88	30,80
101	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	35,000	0,20	7,00
102	K	460510034	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 200 bez zem.prác	m	45,000	2,40	108,00
103	M	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	45,000	0,97	43,65
99	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	35,000	4,58	160,30
104	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	18,000	4,44	79,92

D		95-M	Revízie	1 534,16			
108	K	950101003.S	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 10 do 30 prístrojov	pole	1,000	36,00	36,00
109	K	950101004.S	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	1,000	60,00	60,00
110	K	950101006.S	Rozvodne zariadenia rozvodnice doskovej alebo oceľovoplechovej alebo elektrorozvodného jadra	ks	1,000	18,00	18,00
111	K	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	31,000	34,80	1 078,80
112	K	950106006.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	31,000	3,60	111,60
113	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	31,000	2,96	91,76
114	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	1,000	22,80	22,80
115	K	950106022.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany prúdových chráničov	mer.	8,000	14,40	115,20

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	1 157,75			
106	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - DEMONTÁŽE	hod	25,000	25,88	647,00
107	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	34,05	510,75

ROZPOČET

Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt10 - ZTI-R

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 421,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

48 547,44

D 1

Zemné práce

22 463,39

1	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	125,970	30,00	3 779,10
2	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	125,970	3,00	377,91
3	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	165,401	30,00	4 962,03
4	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	165,401	2,00	330,80
5	K	133301101	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	56,700	99,13	5 620,67
6	K	133301109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	56,700	14,50	822,15
7	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	282,281	3,00	846,84
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,998	7,00	125,99
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	305,966	0,50	152,98
10	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	282,281	4,00	1 129,12
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28,797	20,00	575,94
12	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	282,281	4,48	1 264,62
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	46,792	23,30	1 090,25
14	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	86,562	16,00	1 384,99

D 2

Zakladanie

2 434,51

15	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	20,736	82,36	1 707,82
16	K	271563001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,059	65,71	726,69

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

17 700,00

17	K	382127831	Montáž prefabrik. VŠ+Š	ks	6,000	450,00	2 700,00
18	M	59331701001	Prefabrikát VŠ+Š	ks	6,000	2 500,00	15 000,00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

542,80

19	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm podkl.beton	m3	2,714	200,00	542,80
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

656,00

20	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	19,200	9,00	172,80
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	30,200	16,00	483,20
D 99 Presun hmôt HSV							4 750,74
22	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	158,358	30,00	4 750,74
D PSV Práce a dodávky PSV							23 873,78
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							8 249,70
23	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	57,300	25,20	1 443,96
24	K	721171111a	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	41,150	26,40	1 086,36
25	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	107,000	39,29	4 204,03
26	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	8,400	23,59	198,16
27	K	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	14,000	20,21	282,94
28	K	721242115	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	7,000	95,14	665,98
29	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	17,72	35,44
30	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	98,750	1,42	140,23
31	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	107,000	1,80	192,60
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							7 600,63
32	K	722172124a	Potrubie z plastických rúr D40	m	137,000	48,00	6 576,00
33	K	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	súb.	1,000	25,22	25,22
34	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	137,000	7,19	985,03
35	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,399	36,05	14,38
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							8 023,45
36	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	6,000	13,02	78,12
37	K	725119105	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených	ks	5,000	103,75	518,75
38	M	6420142980a	Misa wc pre ZTP kombinovaná aj sedátko	ks	1,000	192,00	192,00
39	M	6420142990	Misa wc kombi (aj sedátko)	ks	4,000	216,00	864,00
40	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb.	6,000	32,17	193,02
41	M	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	6,000	144,00	864,00
42	K	725130811	Demontáž pisoárového státia 1 dielných, -0,03968t	súb.	6,000	17,68	106,08
43	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	8,59	51,54
44	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	7,000	58,54	409,78
45	M	6421370600a	Umývadlo kermické (komplet sifón, batéria stojánková)	ks	6,000	126,00	756,00
46	M	642b	Umývadlo keramické pre ZTP (komplet aj sifón+batéria)	ks	1,000	204,00	204,00
47	K	725245155	Montáž - zástena sprchová zásuvná dvojdielna s jedným posuvným dílom do výšky 2000 mm šírky 900 mm čtvrtkruh	súb.	4,000	82,34	329,36
48	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	1,000	5,34	5,34
49	M	5514677190	Madlo k wc ZTP	ks	1,000	264,00	264,00
50	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	29,65	29,65
51	M	6420144360	Výlevka MIRA biela	ks	1,000	276,00	276,00
52	K	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb.	3,000	38,40	115,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	5413000270	<i>Tatramat akumulčný elektrický tlakový ohrievač stojatý s rýchloohrevom</i>	ks	3,000	120,00	360,00
54	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	13,000	7,60	98,80
55	M	5514082000	<i>Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia priamy 1/2"</i>	ks	13,000	9,60	124,80
56	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	6,000	20,42	122,52
57	M	5514644580	<i>umývadlová batéria</i>	ks	6,000	54,00	324,00
58	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	5,56	22,24
59	M	5514367400	<i>KLUDI Sprchová batéria ADLON</i>	ks	4,000	360,00	1 440,00
60	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	7,000	12,12	84,84
61	M	5514703200	<i>Uzávierka zápachová-sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód HL137/40 RAS Bardejov</i>	ks	7,000	24,00	168,00
62	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,520	41,18	21,41

ROZPOČET



Stavba:

Telocvičňa 15x24m - Prenčov

Objekt:

Objekt11 - Ostatné

Miesto:

Dátum: 28. 2. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 886,15

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				17 886,15
3	K	000200012.S	Zariadenie staveniska	ks	1,000	6 886,15	6 886,15
2	K	000400012.S	Vyhotovenie PD	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
1	K	001300011.S	Vyhotovenie skutkového stavu	ks	1,000	2 500,00	2 500,00